
Contacto

Correo Electrónico gerencia@getafeiniciativas.es

Dirección Postal

Padre Blanco, 2
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2023 a
las 12:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Getafe Iniciativas, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vlVGCCeETHUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo Marco de homolgación de proveedores para los servicios de impresión de
GISA

Valor estimado del contrato 95.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 114.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.000 EUR.

Clasificación CPV
79820000 - Servicios relacionados con la impresión.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según criterios homologación CCP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vlVGCCeETHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

4en1 Comunicacion Grafica, S.L.
NIF b83054072
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

FRAGMA REPROGRAFIA S.L.
NIF B80043698
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

G.Z.Printek, S.A.L.
NIF A48743207
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Grafo, S.A.
NIF A48203996
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Impaor, S.A.
NIF A79335758
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba0d3823-a883-429f-8354-9c45ce48bcb9


Precio de la oferta más baja 0 EUR.Ofertas recibidas 10

Adjudicatario

NADIZA, S.L.
NIF B81034704
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Ovejero Sequeiro, SL
NIF B10407096
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

PUBLIPRINTERS GLOBAL S.L.
NIF B23739493
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SIGNE, S.A.
NIF A11029279
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Licitadores homologados según criterios establecidos en el CCP
Fecha del Acuerdo 15/02/2023
Plazo de Formalización Del 16/02/2023 al 20/02/2023

Observaciones: LICITADOR HOMOLOGADO ACUERDO MARCO, ACEPTACION EXPRESA ACUERDO
RESOLUCION FIRMADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Dirección Postal

Calle Padre Blanco, 2
(28901) Getafe (Madrid) España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 10/02/2023 a las 09:02 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/02/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/02/2023 a las 23:59

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores Más de 1
Duración 24 Mes(es)
Valor estimado del contrato 95.000 EUR.

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

No se contemplan criterios de adjudicación según CCP se configura exclusivamente a efectos de publicación.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nUvcqJY6ihcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010397718 |  2023-421254 | Wed, 15 Feb 2023 12:06:05:721 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83850133771241782708539598638560386662 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nUvcqJY6ihcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

